
Sprawozdanie z petycji
F]oczna zbiorcza informacja o petycjach rozpatrzonych w 2017 roku

Prawo  do  składania  petycji  ma  podstawę  w  art.  63  Konstytucji  F`zeczypospolitej  Polskiej.
Tryb  składania  i  rozpatrywania  petycji  określa  ustawa  z  dnia  11   Iipca  2014  r.  o  petycjach
(Dz.  U. poz.1195).
Przedmiotem  petycji  może być w szczególności żądanie zmiany przepisów prawa,  podjęcia
rozstrzygnięcia  lub  innego  działania  w  sprawie  dotyczącej  podmiotu  wnoszącego  petycję,
życia zbiorowego lub wartości wymagających szczególnej ochrony w imię dobra wspólnego,
mieszczących się w zakresie zadań i kompetencji adresata petycji.

Petycja  może  być  złożona  przez  osobę  fizyczną,  osobę  prawną,  jednostkę  organizacyjną
niebędącą osobą prawną lub grupę tych podmiotów.

Od  1  stycznia 2017r.  do 31  grudnia 2017  r.  do  Urzędu  Miasta w Kołobrzegu  wpĄ/nęły dwie
petycje:

1.    Petycja  Stowarzyszenia  Walczących  o  Niepodległość  1956-89 dotyczyła  przyznania
prawa  do  ulg  w  gminnym  transporcie  zbiorowym  dla  osób,  które  świadczyły  pracę
w  nielegalnych  organizacjach  i  związkach  zawodowych  w  rozumieniu  przepisów
do kwietnia 1989 r., oraz dla osób pozostających bez pracy z powodów politycznych.
Petycję    tę     rozpatrywała     Komisja     Prawa,     Porządku     Publicznego     i     Spraw
Obywatelskich.  Fąada  Miasta  Kołobrzeg  na sesji w dniu   13 września 2017 r.  podjęła
uchwałę    XXXV/525/17    zmieniającą    uchwałę    w    sprawie    ustalenia    uprawnień
pasażerów   Komunikacji   Miejskiej   w   Kołobrzegu   sp.   z   o.o.   do   bezpłatnych   lub
ulgowych  przejazdów  środkami  lokalnego  transportu  zbiorowego  na  terenie  Gminy
Miasto  Kołobrzeg  i  Gminy  Kołobrzeg  uwzględniając  tym  samym  wnioski  zawarte
w petycji.

2.    Petycja   Szulc   -   Efekt   sp.   z   o.o.   dotycząca   ksztaftowania   zdrowych   nawyków
żywieniowych  w szkołach  została przekazana do  placówek oświatowych  podlegwch
Prezydentowi Miasta Kołobrzeg.
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Sporządziła : Kinga Stankiewicz, Wydział Organizacji ,tel. 94 3551510, email:

k.stankiewicz@um.kolobrzeg.pl


